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W roku szkolnym 2023/2024 została po-
wołana nowa dyrekcja szkolna, nowi na-
uczyciele oraz nowa pani w sekretariacie. 
Nową dyrektor szkoły została...   >str. 2

Otrzęsiny klas pierwszych trwały od 
24.09.2023r do 29.09.2023r. Zaczęło się od przy-
noszenia słodkości, nie zabrakło zabawnych 
przebrań oraz prezentacji umiejętności... >str. 3

W dniu 8 września o godzinie 19:00 odbył 
się wernisaż prac pani Ireny Laszczyk...   >str. 2

Także w tym miesiącu klasa 3P oraz 4P wzie-
ły udział w Plenerze artystycznym...  >str. 3
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Miesięcznik Krakówki

Nowa kadra
nauczycielska

EuroSkills to Mistrzostwa Europy Młodych 
Profesjonalistów. Niewątpliwie wielkim wyróz-
nieniem jest uczestnictwo w takim wydarzeniu. 
Wyróżnienie to otrzymali nasi młodzi... >str. 3

(pieniądza przekazane na SU)
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Nowa kadra
nauczycielska

Dzień języków
obcych

Wernisaż prac
pani Ireny Laszczyk

W roku szkolnym 2023/2024 została powo-
łana nowa dyrekcja szkoły. Chcielibyśmy ser-
decznie powitać na stanowisku dyrektora szko-
ły panią mgr Ewę Wolniak. Ale to nie koniec 
zmian, wraz z nową panią dyrektor serdecznie 
witamy nowo zatrudnionych nauczycieli, a tak-
że panią mgr Sylwię Brzeżańską, miło nam po-
witać na stanowisku wicedyrektor. „Jedyną stałą 
rzeczą w życiu jest zmiana”~Heraklit z Efezu.

Był to dzień naprawdę ciekawy, odbył się 
on 26 września. W dniu języków obcych nasi 
uczniowie mieli okazje poznać dania, stroje, 
piosenki z przeróżnych krajów. Całe przed-
sięwzięcie miało miejsce na 2 piętrze na-
szej szkoły, gdzie każda z klas miała stoisko   
w stylu wylosowanego kraju np. Polska, Chorwa-

We wrześniu także odbyła się wystawa wraz 
z wernisażem prac, pani mgr Ireny Laszczyk 
w Ośrodku Działań Kulturowych w Piotrkowie 
Trybunalskim (ODA), pod tytułem „Świat liter, 
Obrazów świata” wernisaż prac odbył się 8 wrze-
śnia o godzinie 19:00. Wystawę można było oglą-
dać do dnia 1 października. Wystawa naprawdę 
była wyjątkowa i widać, że pani Irena Laszczyk 
jest wspaniałą artystką i mamy nadzieje zobaczyć 
kolejne wystawy. Czekamy z niecierpliwością!

cja, Niemcy, Francja itp. Jest to wydarzenie, które 
odbywa się co roku i każda z klas ze sobą rywa-
lizuje, ponieważ do wygrania jest bon na lek-
cje bez pytania. Ogłoszenie wyników nastąpiło 
w dniu ślubowania pierwszych klas (29.09). 
Ps. Dobre kanapki mieliście w Anglii.
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Otrzęsiny
Otrzęsiny klas pierwszych trwały od 

24.09.2023r do 29.09.2023r. Zaczęło się od 
przynoszenia słodkości. nie zabrakło za-
bawnych przebrań oraz prezentacji umie-
jętności wokalnych przez klasy pierwsze. Po 
części artystycznej odbyło się oficjalne ślu-
bowanie prowadzone przez panią dyrektor 
mgr Ewę Wolniak. Jako widz na otrzęsinach 
mogę powiedzieć, że podczas ogłaszania wy-
ników, było naprawdę wiele emocji i to głów-
nie tych pozytywnych. Klasa, która wygra-
ła otrzęsiny oczywiście otrzymuje przywilej 
dzięki, któremu to ona organizuje otrzęsiny 
na następny rok, w  tym roku organizowała 
otrzęsiny klasa 2G,  gdzie wychowawcą kla-
sy jest mgr inż. Anna Wasilewska-Zielonka.  
Nagrodami w otrzęsinach było:

 3 dni bez pytania, za I miejsce
 2 dni bez pytania, za II miejsce
 1 dzień bez pytania, za III miejsce
 Wyniki otrzęsin:
 1aG – I miejsce
 1S – II miejsce
 1bG – III miejsce
 1P – IV miejsce

Plener artystyczny
Także w tym miesiącu klasa 3P oraz 4P wzię-

ły udział w Plenerze artystycznym, który trwał 
kilka dni. Uczniowie mieli okazję malować na 
terenie Opactwa Cystersów (Hotel Podklasz-
torze). Prace wyszły przepiękne. Podczas za-
jęć nie zabrakło także pozytywnego nastroju :)

EuroSkills 2023
EuroSkills to Mistrzostwa Europy Młodych 

Profesjonalistów. Niewątpliwie wielkim wyróz-
nieniem jest uczestnictwo w takim wydarzeniu. 
Wyróżnienie to otrzymali nasi młodzi projektan-
ci uczęszczający do Liceum Sztuk Plastycznych: 
Paweł Kisiel i Julia Trojanowska. To oni zostali 
laureatami Ogólnopolskiego Konkursu Mo-
dowego im. Jagody Komorowskiej ”Czarno na 
białym”, gdzie suknia Pawła nagrodzona Grand 
Prix konkursu oraz suknia Julii, która zdobyła 
II miejsce. Jak mówią uczestniczy, to wydarze-
nie było cennym doświadzczeniem w ich życiu.
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Informacje bieżące
KinoOla Łągiewska

Zbiórka karmy

Dnia 12.10.2023r (czwartek) odbędzię się 
szkolne wyjście do kina na film pt.: „Duchy w 
Wenecji”. Jak podaje portal Filmweb „Emery-
towany detektyw wybiera się na bal lokalnej 
socjety w nawiedzonej posiadłości. Wtedy do-
chodzi do morderstwa.” Wyjście do kina organi-
zuje pani mgr inż. Anna Wasilewska-Zielonka.

Drodzy uczniowie! W ramach obchodów 
Światowego Dnia Zwierząt ogłaszamy zbiór-
kę karmy suchej, mokrej oraz wszelkich ak-
cesoriów tj. koce, miski, smycze, obroże 
dla zwierząt z piotrkowskiego Schroniska.
Zbiórka trwa do końca października. Dary 
proszę przynosić do sali nr 51. Organiza-
torem akcji jest pani mgr Renata Kulbat.

Dalej trwa zbiórka na rehabilitację Oli 
Łągiewskiej naszej byłej sekretarki szkol-
nej. Wspieramy ją finansowo jak tylko mo-
żemy, przez różne zbiórki, kiermasze itp.
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